DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO SOCIAL E
DIGITAL DE ADULTOS E IDOSOS ATRAVÉS DA AÇÃO ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO DIGITAL: DIALOGOS E APROPRIAÇÕES NO PROJETO DE EXTENSÃO
ESCOLA LABORATÓRIO. de autoria de MAYARA BROXADO DIAS, ILANA FERNANDES
DA SILVA, VANDERCLEIA DE JESUS SOUSA MARTINS, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36635

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36635